
Wavin Ventiza  
ventilationsløsninger
Intelligente funktioner i samspil 
med Wavin Sentio styreenhed 

Wavin Ventiza HRU er mekaniske ventilationsanlæg med varmegenvinding (Mechanical Ventilation with Heat Recovery 
- MVHR). De er udviklet til inkludering i Wavins samlede portefølje af indeklimaløsninger, som også omfatter gulvvarme, 
radiatorvarme og fjernvarmeunits. Anlæggene er beregnet til kontinuerlig mekanisk udsugning fra baderum, toiletter, køk-
kener og bryggers, og mekanisk indblæsning i beboelsesrum mens varmen fra den udsugede luft overføres til den friske 
indblæsningsluft og er således et stort plus for din varmeregning, komfort og sundhed. Den udskiftede luft trækkes ud, 
hvorefter varmeveksleren overfører varme, der ellers ville være gået til spilde, til den friske luft, som forsynes til sovevæ-
relser og stuer.

Wavin tilbyder nu løsninger til mekanisk ventilation med varmegenvinding og lavt energiforbrug. Wavin Ventiza-løsningen er designet 

til at garantere maksimal komfort med et minimalt energiforbrug til både villaer, rækkehuse, lejligheder, osv. Wavin Ventiza er specielt 

udviklet til at kommunikere med Wavin Sentio styreenhed og kan dermed styres med Sentio App’en.

Optimer Dit Indeklima med Wavin: En Komplet Løsning til dit projekt



Fordele ved at vælge Wavin Ventiza sammen med en Sentio løsning:
 

For installatøren:

 Nem installation og opsætning af de forskellige systemer (Wavin Calefa, Sentio og Ventiza) på én platform

 Med Wavin Sentio og Ventiza får du en fremtidssikret løsning,  som konstant forbedres og følger med byggeriets krav. 

 Vores udviklingsafdeling arbejder hele tiden på nye funktioner til fortsat energiforbedring og komfort.

 Opdateringer til alle Sentio indeklimaløsninger modtages og installeres på internetopkoblede Sentio styringer.

 Opkoblede Sentio styringer giver mulighed for fjernsupport, så kunder evt. kan hjælpes hjemme fra kontoret eller på farten. 

For slutbrugeren:

 1 styring til alle indeklimaløsninger

 Optimal koordination mellem de forskellige systemer, så energispild minimeres

	 Ingen	konflikter	mellem	anlæg,	f.eks.	har	Wavin	Sentio	termostater	indbygget	fugtsensor.	Ved	valgfrit	at	tilknytte	de	termostater	man	 

 ønsker, kan Sentiostyringen booste den balancerede ventilation ved øjeblikkeligt at detektere høj fugtighed lokalt i et rum eller bad.

Så det er ganske enkelt:
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 Connect: Simpel installation

 Set: Nem opsætning

 Go: Klar til brug

Vil du vide mere eller tale med en af vores eksperter omkring et projekt, så kontakt os på: salg.dk@wavin.com
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